3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	   14 сентября 2023 г.
	с. Арзгир
	                           № 628

О внесении изменений в состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии  муниципального образования Арзгирского муниципального округа                          Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации                 Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 19.03.2021 г.             № 236 «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии                                муниципального образования Арзгирского муниципального округа                  Ставропольского края»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации               от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.02.1998г. № 28-ФЗ                               «О гражданской обороне», от 02.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 г.            № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы и методических рекомендаций по планированию, подготовке и проведению эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии муниципального образования Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 19.03.2021 г.             № 236 «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии муниципального образования Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (далее – комиссия):

1.1. Должность заместителя председателя комиссии Попова Игоря Владимировича изложить в следующей редакции:

	Попов Игорь
Владимирович
	консультант аппарата администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

1.2. Должность секретаря комиссии Соколова Данила Александровича изложить в следующей редакции:

	Соколов Данил
Александрович
	главный специалист отдела по ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами    администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

1.3. Должность члена комиссии Алёхина Юрия Викторовича изложить в следующей редакции:

	Алёхин Юрий
Викторович
	начальник Отдела Министерства внутренних дел              Российской Федерации«Арзгирский» (по согласованию)

1.4. Должность члена комиссии Щербакова Александра Викторовича            изложить в следующей редакции:

	Щербаков Александр
Викторович
	начальник отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Арзгирский» (по согласованию)

1.5. Должность члена комиссии Крыся Ивана Ивановича изложить в следующей редакции:

	Крысь Иван
Иванович
	начальник отделения по вопросам миграции Отдела Министерства внутренних дел Российской  Федерации «Арзгирский» (по согласованию)

1.6. Исключить из состава комиссии Мовчан Е.Н.
1.7. Включить в состав комиссии:

	Кашникова Елена
Сергеевна
	исполняющий обязанности главного врачагосударственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арзгирская районная больница» (по согласованию)

1.8. Исключить из состава комиссии Комарова В.В.
1.9. Включить в состав комиссии:

	Скотникова Марина
Валерьевна
	начальник отдела культуры администрации               Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

1.10. Исключить из состава комиссии Федорченко И.В.

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа  Ставропольского края Ковалеву Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута